
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

04.10.2017 № 4529 «Об условиях приватизации обыкновенных именных 

бездокументарных акций акционерного общества «Сибирьгазсервис» в 

форме публичного акционерного общества, находящихся в муниципальной 

собственности города Новосибирска» 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 04.10.2017 

№ 4529 «Об условиях приватизации обыкновенных именных бездокументарных 

акций акционерного общества «Сибирьгазсервис» в форме публичного акцио-

нерного общества, находящихся в муниципальной собственности города Новоси-

бирска» следующие изменения: 

1.1. В наименовании слова «в форме публичного акционерного общества» 

исключить. 

1.2. В графе 3 строки 12.10 таблицы приложения цифры «35» заменить 

цифрами «-35». 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, оп-

ределенном Правительством Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 
 

 

Кривошапов 

2275446 

ДЗиИО 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.10.2017  №     4831  
 


